 1
熔体压力变送器
                              4-20mA输出
主要特征：
z 压力范围从：0-35到 0-2000bar/0-500到 0-30000psi
z 张力测量惠斯通电桥
z 精度：<±0.25% FSO (H), <±0.5% FSO (M)
z 内部产生 80%校准信号(R-Cal)

漏电保护电缆由
电缆夹与接头连接.
订货代码
输 出 信 号
4⋯20mA E
型 式
硬杆 0
硬杆+软杆 1
带热电偶 2
毛细管 3
接 头
标准
6脚 6
8脚 8
可 供
NPT N
精 度 等 级
0.25%FSO
(量程≥100bar/1500psi) H
0.5%FSO M
量 程
bar Psi
35 B35U 500 P05C
50 B05D 750 P75D
70 B07D 1000 P01M
100 B01C 1500 P15C
200 B02C 3000 P03M
350 B35D 5000 P05M
500 B05C 7500 P75C
700 B07C 10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
1400 B14C 20000 P20M
2000 B02M 30000 P30M
000=标准型
可按要求定制特殊型
软杆长度（毫米/英寸）
标准（ME0）
0 无
标准（ME1, ME2）
D 457mm    18”
E 610mm    24”
F 760mm    30”
标准（ME3）
L 711mm    28”
可 供
A 76mm     3”
B 152mm    6”
C 300mm    12”
G 914mm    36”
H 1067mm   42”
I 1220mm   48”
J 1372mm   54”
K 1520mm   60”
硬杆长度（毫米/英寸）
标准（ME0,ME1,ME2）
4 153mm   6”
5 318mm   12.5”
标准（ME3）
0 无
可供
1 38mm     1.5”
2 50mm     2”
3 76mm     3”
6 350mm   14”
7 400mm   16”
8 456mm   18”
螺纹
标准
1 1/2-20UNF
4 M18x1.5
可供
2 M10X1 （ 量 程 ≥
200bar/3000psi）